2021年９月 22日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 タ ウ ン ニ ュ ー ス 社

代表者名
代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長
宇 山 知 成

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2481）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理部部長
長 島 淳 一

 （ T E L  0 4 5 - 9 1 3 - 4 1 1 1 ）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2021年 9月 22日開催いたしました取締役会において、2021年 10月 1日付にて、代

表取締役社長直轄の「PPP戦略室」を新設する組織変更を実施することを決議いたしましたので

お知らせします。

記

１. PPP戦略室の新設

「PPP（Public Private Partnership＝公民連携事業）戦略室」は、地方自治体が進める

公民連携事業への新規参入推進を目的に設置するものです。

自治体が設置する文化施設等の指定管理業務への新規参入及び実行運営推進、自治体広報

等における公民連携企画の開発・推進、その他各種地域連携事業の推進などを行ってまいり

ます。

PPP戦略室は代表取締役社長の直轄下に置き、プロモーション事業監理役員が室長を兼務

いたします。

当社では、地域密着メディアとしての様々な経営資源を活かし、公民連携事業を強力に推

し進めてまいります。

２. 設置日

2021年 10月 1日

３．添付資料

  組織図（別添）

以  上

株 主 総 会
㈱タウンニュース社組織図

2021年10月 1日付 監査役会

取締役会

社 長（統括監理役員）

内 部 監 査 室
経 営 会 議

経 営 企 画 室
事 業 開 発 室

PPP 戦 略 室

【経営管理部門】 【タウンニュース事業部門】

経営監理役員 タウンニュース監理役員

タウンニュース編集室監理役員 プロモーション事業監理役員 事業推進部監理役員

コ
ン
テ
ン
ツ
推
進
部

製
作
シ
ス
テ
ム
部

事
業
推
進
部

経
営
管
理
部

タ
ウ
ン
ニ
ュ
ー

ス
各
支
社

本
社
営
業
部

企
画
営
業
部